

TIETEEN PÄIVÄT 2009

Seuraavat Tieteen päivät järjestetään keskiviikosta sunnuntaihin 7.11.1.2009 Helsingissä. Keskuspaikkana toimii Helsingin yliopiston päärakennus. Vuoden 2009 Tieteen päivien yleisteema on Evoluutio Charles Darwinin syntymän 200-vuotisjuhlavuoden kunniaksi.

Tieteen päivät on maamme monipuolisin ja laajin tiedetapahtuma, jossa parhaat tutkijat eri aloilta ja puolilta Suomea kertovat tieteestä ja tuoreimmasta tutkimuksesta suurelle yleisölle. Ohjelma on monin osin erityisen sopivaa, antoisaa ja hyödyllistä myös opettajille, opiskelijoille ja koululaisille, varsinkin lukiolaisille.

Luvassa on laaja joukko evoluutioon liittyviä aiheita luonnontieteistä humanistiseen tutkimukseen: evoluutiosta nyky-Suomessa, Charles Darwinista ja darwinismin maailmankuvasta; ympäristön ja maapallon muuttumisesta sekä kosmisesta evoluutiosta; ihmisen evoluutiosta ja suhteesta ympäristöönsä; geenitekniikasta ja kasvinjalostuksesta; terveydestä evoluution ristipaineessa; älyn evoluutiosta ja oppimisesta; tieteen, filosofian, uskonnon ja historian kehityksestä; kirjallisuuden, musiikin ja taiteen evoluutiosta; kielten syntymisestä ja kuolemasta sekä suomen kielen kehityksestä; kilpailusta, globalisaatiosta ja talouden evoluutiosta; evoluutioteoriasta yhteiskuntatieteissä.

- Päivien ohjelmassa on luentoja, keskusteluja, väittelyitä ja planetaarioesityksiä. Suositut Päivän painit sekä päivystävät professorit ovat jälleen ohjelmassa, lisäksi Heureka tarjoaa esityksiä nuorille. Ohjelmaan sisältyy myös suurelle yleisölle suunnattu kaupunkitapahtuma Tieteiden yö (8.1.), jossa on tieteen lisäksi muutakin nähtävää ja koettavaa.
- Erityisesti opettajille ja nuorille on lauantaina 10.1. oma ohjelmakokonaisuus.
- Päivien painettu ohjelma valmistuu lokakuussa ja sitä voi tilata. Ohjelma täydentyy vähitellen verkkoon (www.tieteenpaivat.fi). Tieteen päivien julistetta lähetetään syksyllä kouluille.
- Kaikkiin tilaisuuksiin on vapaa pääsy.
- Tieteen päivien järjestäjinä ovat maamme tieteelliset seurakokoava Tieteellisten seurain valtuuskunta, Suomen Tiedeseura, Suomalainen Tiedeakatemia, Teknillisten Tieteiden Akatemia, Svenska Tekniska Vetenskapsakademien i Finland sekä Suomen Kulttuurirahasto.